ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 1631/UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

các dự án đầu tư công trên

địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hương Sơn, ngày 20 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trưởng Ban Quản lý các dự án ĐT&XD huyện;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 41/HĐND ngày 20/10/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện Hương Sơn về việc báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư công; Ủy

ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban cấp huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

1. Rà soát cụ thể tình hình thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn

huyện: Các dự án đã hoàn thành trước năm 2020 chưa bố trí đủ vốn; tiến độ thực

hiện các dự án chuyển tiếp sang năm 2021, dự án khởi công mới trong năm 2021;

dự kiến thực hiện các dự án năm 2022 (Chi tiết phụ lục 01 kèm theo).

2. Tình hình thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện đã được

thường trực Hội đồng nhân dân huyện cam kết bố trí vốn từ năm 2016-20/10/2021

(Chi tiết phụ lục 02 kèm theo).

Báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính

- Kế hoạch) trước ngày 25/10/2021; bản điện tử gửi qua địa chỉ E-mail:

Nguyenvanlongthht@gmail.com).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thọ

mailto:Nguyenvanlongthht@gmail.com

		2021-10-21T10:18:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯƠNG SƠN<ubhuongson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!